

**Obiect Lucrari de reparatie a Grupurilor  
tehnico-sanitare din cladirea IMSP, Spitalul  
Raional Anenii Noi****Investitor IMSP SR Anenii Noi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                             | U.M. | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |        |
|------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------|-------------------------|--------|
|            |                                |                                                                                                                                                     |      |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total  |
| 1          | 2                              | 3                                                                                                                                                   | 4    | 5                                            | 6                       | 7      |
|            |                                | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                                    |      |                                              |                         |        |
|            |                                | <b>1.1. Lucrari de desfaceri si<br/>demontrari</b>                                                                                                  |      |                                              |                         |        |
| 1          | RpCO56A                        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                   | m2   |                                              |                         | 24,52  |
|            | 7422010060100                  | Timplar                                                                                                                                             | h-om | 0,21                                         | 62,00                   | 13,00  |
|            | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                  | h-om | 0,21                                         | 55,00                   | 11,53  |
| 2          | RpCG29C                        | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3   |                                              |                         | 224,87 |
|            | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                                                               | h-om | 0,45                                         | 62,00                   | 28,00  |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 3,50                                         | 55,00                   | 192,50 |
|            | 4100126202818                  | Apa                                                                                                                                                 | m3   | 0,12                                         | 0,10                    | 0,01   |
|            | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut | 0,08                                         | 54,00                   | 4,35   |
| 3          | RpCM33A                        | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti                                                                                       | m2   |                                              |                         | 94,38  |
|            | 7132010010900                  | Faiantar                                                                                                                                            | h-om | 0,80                                         | 62,00                   | 49,60  |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 0,80                                         | 55,00                   | 44,00  |
|            | 4100126202818                  | Apa                                                                                                                                                 | m3   | 0,003                                        | 0,10                    | 0,00   |
|            | 2922140006703                  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                             | h-ut | 0,015                                        | 52,00                   | 0,78   |
| 4          | RpCJ35A                        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti.                                                                               | m2   |                                              |                         | 16,21  |
|            | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                                                               | h-om | 0,12                                         | 62,00                   | 7,44   |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 0,15                                         | 55,00                   | 8,25   |
|            | 4100116202818                  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                       | m3   | 0,05                                         | 0,10                    | 0,01   |
|            | 2922140006703                  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                             | h-ut | 0,01                                         | 52,00                   | 0,52   |
| 5          | RpCK42C                        | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc                                                       | m2   |                                              |                         | 48,29  |
|            | 7132040012700                  | Parchetar                                                                                                                                           | h-om | 0,39                                         | 62,00                   | 24,20  |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 0,39                                         | 55,00                   | 21,47  |
|            | 4100126202818                  | Apa                                                                                                                                                 | m3   | 0,05                                         | 0,10                    | 0,00   |
|            | 2922140006703                  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                             | h-ut | 0,05                                         | 52,00                   | 2,62   |
| 6          | RpSC06A                        | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                          | buc  |                                              |                         | 68,20  |
|            | 7136020011620                  | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 1,10                                         | 62,00                   | 68,20  |
| 7          | RpSC05A                        | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                             | buc  |                                              |                         | 58,90  |
|            | 7136020011620                  | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,95                                         | 62,00                   | 58,90  |
| 8          | RpSA03B                        | Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"                                                     | m    |                                              |                         | 23,56  |
|            | 7136020011620                  | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,38                                         | 62,00                   | 23,56  |
| 9          | RpSB01C                        | Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50-100 mm                                       | m    |                                              |                         | 48,98  |
|            | 7136020011620                  | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,79                                         | 62,00                   | 48,98  |
| 10         | RpEF23A                        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                            | buc  |                                              |                         | 13,64  |
|            | 7137010011520                  | Electrician in constructii                                                                                                                          | h-om | 0,22                                         | 62,00                   | 13,64  |
| 11         | TrB22H1A2                      | Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la           | t    |                                              |                         | 29,89  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    |                 | 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m (coborire deseuri de constructie)                                                                                                                                                                                                                                                    |      |        |        |        |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,49   | 55,00  | 26,95  |
|    | 2922140006706   | Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,245  | 12,00  | 2,94   |
| 12 | TrB22H1A2       | Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m (ridicarea materialelor de constructie)                                                                                                    | t    |        |        | 29,89  |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,49   | 55,00  | 26,95  |
|    | 2922140006706   | Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,245  | 12,00  | 2,94   |
| 13 | TrI1AA02A1      | Incarcarea deseurilor in remorca sau container                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t    |        |        | 30,25  |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,55   | 55,00  | 30,25  |
| 14 | TsI51B10        | Transportarea deseurilor provenite in urma demolarilor                                                                                                                                                                                                                                                                           | t    |        |        | 33,13  |
|    | 3410540000007   | Autobasculanta-10t                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0949 | 350,00 | 33,13  |
|    |                 | <b>1.2. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |        |        |
| 15 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betongrund                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |        |        | 7,06   |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,03   | 62,00  | 1,86   |
|    | 241658611105303 | Grund Betongrund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,15   | 31,00  | 4,65   |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,05   | 11,00  | 0,55   |
| 16 | CF02A           | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                    | m2   |        |        | 109,79 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,00   | 62,00  | 62,00  |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,20   | 55,00  | 11,00  |
|    | 2664102101000   | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,005  | 0,00   | 0,00   |
|    | 2664102102000   | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,016  | 0,00   | 0,00   |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 3,15   | 3,00   | 9,45   |
|    | 2652102100737   | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 3,60   | 5,00   | 18,00  |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,026  | 350,00 | 9,11   |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,006  | 0,10   | 0,00   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,002  | 24,00  | 0,05   |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,005  | 35,00  | 0,18   |
| 17 | CF02A5 k=6      | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime, K=6 | m2   |        |        | 185,41 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,29   | 62,00  | 107,88 |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,07   | 55,00  | 23,10  |
|    | 2664102102000   | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,005  | 0,00   | 0,00   |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,77   | 3,00   | 13,86  |
|    | 2652102100737   | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,85   | 5,00   | 25,50  |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,007  | 350,00 | 14,70  |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,002  | 0,10   | 0,00   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0003 | 24,00  | 0,04   |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0015 | 35,00  | 0,31   |
| 18 | CG01A           | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                                                                                       | m2   |        |        | 97,47  |
|    | 7132030012600   | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,60   | 62,00  | 37,20  |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,10   | 55,00  | 5,50   |
|    | 2664102102010   | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,033  | 0,00   | 0,00   |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 13,00  | 3,00   | 39,00  |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,042  | 350,00 | 14,64  |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,01   | 0,10   | 0,00   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,03   | 24,00  | 0,71   |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,012  | 35,00  | 0,42   |
| 19 | CG01A1 K=4      | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din                                                                                                                                              | m2   |        |        | 65,26  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    |                 | mortar M 100-T, se adauga 2cm. K=4                                                                                                                               |      |        |        |        |
|    | 7132030012600   | Mozaicar                                                                                                                                                         | h-om | 0,10   | 62,00  | 24,80  |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,02   | 55,00  | 4,40   |
|    | 2664102102010   | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                               | m3   | 0,0055 | 0,00   | 0,00   |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                    | kg   | 2,15   | 3,00   | 25,80  |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                | m3   | 0,007  | 350,00 | 9,76   |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3   | 0,002  | 0,10   | 0,00   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,003  | 24,00  | 0,29   |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                 | h-ut | 0,0015 | 35,00  | 0,21   |
| 20 | CG47C           | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 600 x 600 mm                              | m2   |        |        | 483,55 |
|    | 7132030012600   | Mozaicar                                                                                                                                                         | h-om | 1,18   | 62,00  | 73,16  |
|    | 266112112800700 | Placi de gresie ceramica , pina la 600*600mm                                                                                                                     | m2   | 1,03   | 330,00 | 343,20 |
|    | 2664102102013   | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                  | kg   | 4,70   | 6,00   | 28,48  |
|    | 24302261000001  | Fuga                                                                                                                                                             | kg   | 0,46   | 68,00  | 31,61  |
|    | 2010237318700   | Distantieri de rost                                                                                                                                              | buc  | 20,00  | 0,10   | 2,02   |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                              | m3   | 0,002  | 0,10   | 0,00   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0014 | 24,00  | 0,03   |
|    | 2952270003820   | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                          | h-ut | 0,0125 | 25,00  | 0,32   |
|    | 2952240005106   | Aspirator industrial                                                                                                                                             | h-ut | 0,063  | 75,00  | 4,73   |
| 21 | CI22B           | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 600 x 300 mm , grosime 6mm | m2   |        |        | 364,34 |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                         | h-om | 1,65   | 55,00  | 90,75  |
|    | 266111280880700 | Placi ceramica, 600*300mm, gr.6mm                                                                                                                                | m2   | 1,02   | 210,00 | 216,34 |
|    | 2664102102013   | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                  | kg   | 3,70   | 6,00   | 22,42  |
|    | 24302261000001  | Fuga                                                                                                                                                             | kg   | 0,47   | 68,00  | 32,28  |
|    | 2010237318700   | Distantieri de rost                                                                                                                                              | buc  | 20,00  | 0,10   | 2,02   |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                              | m3   | 0,002  | 0,10   | 0,00   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,012  | 24,00  | 0,29   |
|    | 2952270003820   | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                          | h-ut | 0,01   | 25,00  | 0,25   |
| 22 | CK18B           | Montarea coltare din mase plastice interioare si exterioare la placarea placilor din faianta fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.                        | m    |        |        | 49,81  |
|    | 7129200011200   | Finisor MP                                                                                                                                                       | h-om | 0,52   | 62,00  | 32,24  |
|    | 2681116001317   | Piatra de frecat                                                                                                                                                 | kg   | 0,002  | 12,00  | 0,02   |
|    | 2651122100270   | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                                                                                                              | kg   | 0,085  | 3,00   | 0,26   |
|    | 252781106718391 | Coltare int. si ext. din mase plastice                                                                                                                           | m    | 1,05   | 15,00  | 15,75  |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                    | kg   | 0,025  | 3,00   | 0,07   |
|    | 1421102200496   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                | m3   | 0,001  | 350,00 | 0,35   |
|    | 2462106109884   | Aracet tip EP 50                                                                                                                                                 | kg   | 0,002  | 35,00  | 0,07   |
|    | 2462106110431   | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                         | kg   | 0,015  | 35,00  | 0,53   |
|    | 2430226109080   | Diluant prenadez                                                                                                                                                 | kg   | 0,006  | 25,00  | 0,15   |
|    | 2430226101234   | Grund prenadez tip M                                                                                                                                             | kg   | 0,004  | 25,00  | 0,10   |
|    | 2451427308669   | Ceara parchet                                                                                                                                                    | kg   | 0,002  | 33,00  | 0,07   |
|    | 2320166200729   | Parchetin                                                                                                                                                        | l    | 0,002  | 25,00  | 0,05   |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3   | 0,001  | 0,10   | 0,00   |
|    | 2430226102550   | Chit PVA-PVC                                                                                                                                                     | kg   | 0,006  | 25,00  | 0,15   |
| 23 | CK50A           | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (rezistent la umezeala)      | m2   |        |        | 340,33 |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                          | h-om | 1,80   | 62,00  | 111,60 |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,15   | 55,00  | 8,27   |
|    | 2852107335349   | Lucru la masina                                                                                                                                                  | h-om | 0,05   | 62,00  | 3,12   |
|    | 266210270023202 | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm (rezistenta la umezeala)                                                                                                      | buc  | 0,35   | 55,00  | 19,23  |
|    | 2840136312702   | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                                                                                                          | buc  | 0,86   | 65,00  | 55,90  |
|    | 2840136312703   | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                                                                                                          | buc  | 0,27   | 65,00  | 17,57  |
|    | 2874115833871   | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                               | buc  | 45,00  | 1,00   | 45,00  |
|    | 2874115833874   | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                                                                                | buc  | 20,00  | 1,00   | 20,00  |
|    | 2822115708000   | Element de sustinere                                                                                                                                             | buc  | 1,20   | 9,00   | 10,80  |
|    | 2875276305105   | Conector                                                                                                                                                         | buc  | 4,44   | 11,00  | 48,84  |
| 24 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                      | m2   |        |        | 6,75   |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,03   | 62,00  | 1,84   |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                     | kg   | 0,15   | 29,00  | 4,36   |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                     | buc  | 0,05   | 11,00  | 0,55   |
| 25 | CF17C           | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |        |        | 28,26  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,20   | 62,00    | 12,40    |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,10   | 11,00    | 12,10    |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,15   | 25,00    | 3,76     |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0003 | 0,10     | 0,00     |
| 26 | RpCJ18B       | Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane                                                                                                                                                                                                        | m2   |        |          | 34,09    |
|    | 7133010012100 | Ipsosar                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,32   | 62,00    | 19,84    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,03   | 55,00    | 1,63     |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 3,50   | 3,50     | 12,25    |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,006  | 0,10     | 0,00     |
|    | 2652102100713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0006 | 500,00   | 0,30     |
|    | 2664102102006 | Mortar de ipsos (pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0033 | 0,00     | 0,00     |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,001  | 54,00    | 0,07     |
| 27 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |        |          | 6,75     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,03   | 62,00    | 1,84     |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,15   | 29,00    | 4,36     |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,05   | 11,00    | 0,55     |
| 28 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                                                                                 | m2   |        |          | 41,32    |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,45   | 62,00    | 27,88    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,10   | 55,00    | 5,50     |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,0549 | 7,50     | 7,91     |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,001  | 0,10     | 0,00     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,001  | 24,00    | 0,03     |
| 29 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |        |          | 6,75     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,03   | 62,00    | 1,84     |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,15   | 29,00    | 4,36     |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,05   | 11,00    | 0,55     |
| 30 | RpCR07A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                     | m2   |        |          | 64,33    |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,69   | 62,00    | 42,76    |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,40   | 45,00    | 18,00    |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,06   | 3,50     | 0,21     |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,50   | 5,00     | 2,50     |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,05   | 6,00     | 0,30     |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,002  | 0,10     | 0,00     |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,01   | 54,00    | 0,56     |
| 31 | CK25A         | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv( marimile si forma de deschidere se vor preciza la obiect) | m2   |        |          | 2 554,67 |
|    | 7129200011200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,73   | 62,00    | 45,23    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,08   | 55,00    | 4,40     |
|    | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                                                                                 | m2   | 1,00   | 2 450,00 | 2 450,00 |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 4,00   | 1,00     | 4,00     |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,50   | 65,00    | 32,50    |
|    | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,175  | 65,00    | 11,36    |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,60   | 11,00    | 6,60     |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kw   | 1,00   | 0,10     | 0,10     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,02   | 24,00    | 0,48     |
|    |               | <b>1.3. Instalatii sanitare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |          |          |
| 32 | SC07A         | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S                                                                                           | buc  |        |          | 3 233,80 |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 4,70   | 62,00    | 291,40   |
|    | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,01   | 1 500,00 | 1 590,00 |
|    | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,00   | 450,00   | 472,50   |
|    | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,00   | 125,00   | 131,25   |
|    | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,00   | 15,00    | 15,75    |
|    | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,00   | 120,00   | 126,00   |
|    | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 1,00   | 65,00    | 68,25    |
|    | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00   | 88,00    | 92,40    |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                  | 4    | 5     | 6        | 7        |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|
|    | 2875114200400   | Tragator pt. closet                                                                                                                                                | buc  | 1,00  | 80,00    | 84,00    |
|    | 2875116710000   | Rama cu capac pt. closet                                                                                                                                           | buc  | 1,00  | 250,00   | 262,50   |
|    | 2513736621595   | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                      | buc  | 1,00  | 95,00    | 99,75    |
| 33 | SB09E           | Teava gofrata pentru closet                                                                                                                                        | buc  |       |          | 168,09   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                              | h-om | 0,28  | 62,00    | 17,36    |
|    | 252315687721037 | Teava gofrata pentru closet                                                                                                                                        | buc  | 1,00  | 150,00   | 150,00   |
|    | 2451437345967   | Solutie unguenta                                                                                                                                                   | kg   | 0,035 | 18,00    | 0,65     |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                  | kg   | 0,015 | 6,00     | 0,08     |
| 34 | CH06C           | Bara de sustinere din inox cu d32mm, grosime peretilor 1.5mm, cu suport de hirtie igienica L=800mm. Inaltimea ajustabila 25-35cm (2buc)                            | m    |       |          | 1 321,14 |
|    | 7214240021810   | Lacatus CM                                                                                                                                                         | h-om | 0,90  | 62,00    | 55,80    |
|    | 281278106305713 | Bara sustinere din inox d32mm, gr.1.5mm, suport hirtie igienica, L=800mm,(inclusiv suportii)                                                                       | m    | 1,00  | 1 250,00 | 1 250,00 |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                                                  | kw   | 0,10  | 0,10     | 0,01     |
|    | 2873155900800   | Electrozi de sudura                                                                                                                                                | kg   | 0,06  | 56,00    | 3,50     |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                      | kg   | 0,70  | 3,00     | 2,10     |
|    | 2430126103294   | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                                                                                           | kg   | 0,025 | 85,00    | 2,13     |
|    | 1010126200341   | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                           | kg   | 0,95  | 8,00     | 7,60     |
| 35 | CH06C           | Bara de spijin din inox, d32mm, pr.peretilor 1.5mm, cu suport de hirtie igienica L=600mm (2buc).                                                                   | m    |       |          | 2 070,90 |
|    | 7214240021810   | Lacatus CM                                                                                                                                                         | h-om | 0,90  | 62,00    | 55,80    |
|    | 182812106305713 | Bara de sprijin din inox, d32mm ,grosime peretilor 1.5mm, suport hirtie igienica, L=600mm(inclusiv suportii)                                                       | m    | 1,00  | 2 000,00 | 2 000,00 |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                                                  | kw   | 0,10  | 0,10     | 0,01     |
|    | 2873155900800   | Electrozi de sudura                                                                                                                                                | kg   | 0,06  | 56,00    | 3,27     |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                      | kg   | 0,70  | 3,00     | 2,10     |
|    | 2430126103294   | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                                                                                           | kg   | 0,025 | 85,00    | 2,13     |
|    | 1010126200341   | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                           | kg   | 0,95  | 8,00     | 7,60     |
| 36 | SC04B           | Lavoar din semiportelan cu pedestal, inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton.      | buc  |       |          | 1 456,50 |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                              | h-om | 2,05  | 62,00    | 127,10   |
|    | 262210218438000 | Lavoar cu pedestal                                                                                                                                                 | buc  | 1,01  | 850,00   | 875,50   |
|    | 2875114202800   | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                    | buc  | 1,00  | 120,00   | 122,40   |
|    | 2875114203270   | Ventil de scurgere                                                                                                                                                 | buc  | 1,00  | 110,00   | 112,20   |
|    | 2521216717050   | Teava din material plastic                                                                                                                                         | m    | 0,60  | 25,00    | 15,30    |
|    | 2875114203520   | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                         | buc  | 2,00  | 100,00   | 204,00   |
| 37 | SD04A           | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc  |       |          | 628,30   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                              | h-om | 1,65  | 62,00    | 102,30   |
|    | 2913124201370   | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                                                                                                                        | buc  | 1,00  | 350,00   | 350,00   |
|    | 2513307336204   | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                         | buc  | 2,00  | 88,00    | 176,00   |
| 38 | SC13A1          | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton                                       | buc  |       |          | 666,40   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                              | h-om | 0,70  | 62,00    | 43,40    |
|    | 2612132506710   | Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)                                                                                                                        | buc  | 1,01  | 500,00   | 520,00   |
|    | 2875274201107   | Buton pt. oglinda                                                                                                                                                  | buc  | 4,00  | 25,00    | 103,00   |
| 39 | SB08E           | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm             | m    |       |          | 128,35   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                              | h-om | 0,32  | 62,00    | 19,84    |
|    | 2521216720160   | Teava din material plastic pentru canalizare                                                                                                                       | m    | 1,03  | 105,00   | 108,15   |
|    | 2451437345967   | Solutie unguenta                                                                                                                                                   | kg   | 0,015 | 18,00    | 0,27     |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                  | kg   | 0,015 | 6,00     | 0,09     |
| 40 | SB10E           | Teu din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm                                                             | buc  |       |          | 120,28   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                              | h-om | 0,32  | 62,00    | 19,84    |
|    | 252315671621015 | Teu din material plastic pentru canalizare d110mm                                                                                                                  | buc  | 1,00  | 99,00    | 99,00    |
|    | 2451437345967   | Solutie unguenta                                                                                                                                                   | kg   | 0,07  | 18,00    | 1,26     |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                  | kg   | 0,03  | 6,00     | 0,18     |
| 41 | SB09E           | Cot 45gr, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm                                                                                              | buc  |       |          | 103,09   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                              | h-om | 0,28  | 62,00    | 17,36    |
|    | 252315672116037 | Cot 45gr, d110mm                                                                                                                                                   | buc  | 1,00  | 85,00    | 85,00    |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                     | 4    | 5     | 6      | 7      |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|--------|
|    | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                                                                                      | kg   | 0,035 | 18,00  | 0,65   |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                     | kg   | 0,015 | 6,00   | 0,08   |
| 42 | SB09E            | Mufa din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm                                              | buc  |       |        | 117,09 |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,28  | 62,00  | 17,36  |
|    | 25231567167      | Mufa din material plastic pentru canalizare d110mm                                                                                                    | buc  | 1,00  | 99,00  | 99,00  |
|    | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                                                                                      | kg   | 0,035 | 18,00  | 0,65   |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                     | kg   | 0,015 | 6,00   | 0,08   |
| 43 | SA38I            | Bratara pentru fixarea conductelor de canalizare din PVC, conductele avind diametrul de 110mm                                                         | buc  |       |        | 42,99  |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,08  | 62,00  | 4,96   |
|    | 287527420401640  | Bratara din PVC pt. tevi de instalatii canalizare, d110mm                                                                                             | buc  | 1,00  | 25,00  | 25,00  |
|    | 2121117308308    | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                               | kg   | 0,006 | 5,00   | 0,03   |
|    | 2874115893468    | Bolt de impuscat, M 6                                                                                                                                 | buc  | 1,00  | 2,00   | 2,00   |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                         | buc  | 1,00  | 1,00   | 1,00   |
|    | 2461117308499    | Cartus pistol 6,3 mm                                                                                                                                  | buc  | 1,00  | 10,00  | 10,00  |
| 44 | SB09E            | Reductie din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110/50mm                                        | buc  |       |        | 123,09 |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,28  | 62,00  | 17,36  |
|    | 252315626721037  | Reductie din material plastic pentru canalizare, d110/50mm                                                                                            | buc  | 1,00  | 105,00 | 105,00 |
|    | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                                                                                      | kg   | 0,035 | 18,00  | 0,65   |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                     | kg   | 0,015 | 6,00   | 0,08   |
| 45 | SB08C            | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m    |       |        | 123,79 |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,25  | 62,00  | 15,50  |
|    | 2521216720160    | Teava din material plastic pentru canalizare                                                                                                          | m    | 1,03  | 105,00 | 108,15 |
|    | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                                                                                      | kg   | 0,004 | 18,00  | 0,07   |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                     | kg   | 0,012 | 6,00   | 0,07   |
| 46 | SB09C            | Cot 45gr. din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                          | buc  |       |        | 48,89  |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,22  | 62,00  | 13,64  |
|    | 182523156721037  | Cot, din material plastic pentru canalizare, d50mm                                                                                                    | buc  | 1,00  | 35,00  | 35,00  |
|    | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                                                                                      | kg   | 0,01  | 18,00  | 0,18   |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                     | kg   | 0,012 | 6,00   | 0,07   |
| 47 | SB10C            | Teu din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                                 | buc  |       |        | 71,00  |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,25  | 62,00  | 15,50  |
|    | 252315672108715  | Teu din material plastic pentru canalizare, d50mm                                                                                                     | buc  | 1,00  | 55,00  | 55,00  |
|    | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                                                                                      | kg   | 0,02  | 18,00  | 0,36   |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                     | kg   | 0,024 | 6,00   | 0,14   |
| 48 | SB09C            | Mufa din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                               | buc  |       |        | 69,89  |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,22  | 62,00  | 13,64  |
|    | 252316111037     | Mufa din material plastic pentru canalizare, d50mm                                                                                                    | buc  | 1,00  | 56,00  | 56,00  |
|    | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                                                                                      | kg   | 0,01  | 18,00  | 0,18   |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                     | kg   | 0,012 | 6,00   | 0,07   |
| 49 | SA38F            | Bratara pentru fixarea conductelor de canalizare din PVC, conductele avind diametrul de 50mm                                                          | buc  |       |        | 31,37  |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,07  | 62,00  | 4,34   |
|    | 287527420777     | Bratara pt. tevi de canalizare, d50mm                                                                                                                 | buc  | 1,00  | 14,00  | 14,00  |
|    | 2121117308308    | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                               | kg   | 0,006 | 5,00   | 0,03   |
|    | 2874115893468    | Bolt de impuscat, M 6                                                                                                                                 | buc  | 1,00  | 2,00   | 2,00   |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                         | buc  | 1,00  | 1,00   | 1,00   |
|    | 2461117308499    | Cartus pistol 6,3 mm                                                                                                                                  | buc  | 1,00  | 10,00  | 10,00  |
| 50 | SA14C            | Teava din material plastic FIBERGLASS imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25X3.5 mm                 | m    |       |        | 140,25 |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,33  | 62,00  | 20,46  |
|    | 2521216717999050 | Teava din material plastic FIBERGLASS, D25*3.5mm                                                                                                      | m    | 1,02  | 25,00  | 25,50  |
|    | 2523156719430    | Cot din material plastic                                                                                                                              | buc  | 0,12  | 99,00  | 11,88  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                          | 4        | 5       | 6         | 7        |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------|
|    | 2523156719450   | Teu din material plastic                                                                                                                                   | buc      | 0,19    | 99,00     | 18,81    |
|    | 2523156719460   | Reductie din material plastic                                                                                                                              | buc      | 0,04    | 99,00     | 3,96     |
|    | 2523156719400   | Mufa din material plastic                                                                                                                                  | buc      | 0,04    | 99,00     | 3,96     |
|    | 2523156719530   | Racord drept M x Fe                                                                                                                                        | buc      | 1,00    | 55,00     | 55,00    |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                          | kg       | 0,02    | 6,00      | 0,12     |
|    | 3220137315778   | Decapant                                                                                                                                                   | kg       | 0,006   | 1,00      | 0,01     |
|    | 2940600002994   | Aparat de sudura                                                                                                                                           | h-ut     | 0,0219  | 25,00     | 0,55     |
| 51 | SA38B           | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 25mm               | buc      |         |           | 31,12    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om     | 0,05    | 62,00     | 3,10     |
|    | 287775274204040 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, d25mm                                                                                                       | buc      | 1,00    | 15,00     | 15,00    |
|    | 2121117308308   | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                                    | kg       | 0,005   | 5,00      | 0,02     |
|    | 2874115893468   | Bolt de impuscat, M 6                                                                                                                                      | buc      | 1,00    | 2,00      | 2,00     |
|    | 2874135840405   | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                              | buc      | 1,00    | 1,00      | 1,00     |
|    | 2461117308499   | Cartus pistol 6,3 mm                                                                                                                                       | buc      | 1,00    | 10,00     | 10,00    |
|    |                 | <b>2. Retea electrica</b>                                                                                                                                  |          |         |           |          |
| 52 | RpEF01B         | Montarea corpurilor de iluminat LED 600*600mm, interior                                                                                                    | buc      |         |           | 391,76   |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                 | h-om     | 0,28    | 62,00     | 17,36    |
|    | 287521274400501 | Corp de iluminat LED 600*600mm, interior                                                                                                                   | buc      | 1,00    | 350,00    | 364,00   |
|    | 3162165107229   | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                      | buc      | 1,00    | 2,00      | 2,08     |
|    | 2875272700047   | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                      | buc      | 1,00    | 8,00      | 8,32     |
| 53 | 08-02-409-1     | Teava flexibila, diametrul pina la 20mm                                                                                                                    | 100 m    |         |           | 2 573,81 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 23,80   | 62,00     | 1 475,60 |
|    | 1010813         | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                        | t        | 0,0021  | 19 000,00 | 0,00     |
|    | 1011924         | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                              | kg       | 0,96    | 59,00     | 56,54    |
|    | 1019100         | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                     | 10 buc   | 13,40   | 25,00     | 335,00   |
|    | 1019109         | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                   | 10 buc   | 13,40   | 1,00      | 13,40    |
|    | 1139042         | Clei "BMK-5k"                                                                                                                                              | kg       | 0,20    | 7,00      | 1,40     |
|    | 5009030         | Flanse                                                                                                                                                     | 10 buc   | 1,00    | 1,00      | 1,00     |
|    | 5009031         | Scoabe                                                                                                                                                     | 10 buc   | 6,70    | 1,00      | 6,70     |
|    | 5009061         | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc      | 18,00   | 1,00      | 18,00    |
|    | 5009070         | Racordari                                                                                                                                                  | 10 buc   | 1,80    | 12,00     | 21,60    |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 0,11    | 25,00     | 2,71     |
|    | 030902          | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                         | h-ut     | 15,80   | 28,00     | 442,40   |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                      | h-ut     | 2,70    | 15,00     | 40,50    |
|    | 331451          | Perforatoare electrice                                                                                                                                     | h-ut     | 4,84    | 25,00     | 121,04   |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 0,11    | 350,00    | 37,92    |
| 54 | Cost de piata   | Teava flexibila d=20mm                                                                                                                                     | m        |         |           | 25,00    |
|    | 2458631254578   | Teava flexibila D=20mm                                                                                                                                     | m        | 1,00    | 25,00     | 25,00    |
| 55 | 08-02-412-4     | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 | 100 m    |         |           | 785,20   |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 11,20   | 62,00     | 694,40   |
|    | 1011764         | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t        | 0,00116 | 3 800,00  | 0,00     |
|    | 1019852         | Vopsea                                                                                                                                                     | kg       | 0,02    | 46,00     | 0,77     |
|    | 5009041         | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc  | 0,31    | 120,00    | 37,00    |
|    | 5009056         | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc   | 0,80    | 2,00      | 1,60     |
|    | 5009061         | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc      | 12,20   | 1,00      | 12,20    |
|    | 5009140         | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100 buc  | 0,05    | 1,00      | 0,05     |
|    | 5009500         | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc  | 0,02    | 1,00      | 0,02     |
|    | 5440089         | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                              | kg       | 0,32    | 25,00     | 7,92     |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 0,08    | 25,00     | 2,08     |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 0,08    | 350,00    | 29,17    |
| 56 | 08-02-148-1     | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                               | 100 m    |         |           | 1 082,42 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 12,40   | 62,00     | 768,80   |
|    | 1010813         | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                        | t        | 0,00004 | 19 000,00 | 0,00     |
|    | 1010865         | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                  | t        | 0,0008  | 2 500,00  | 0,00     |
|    | 1011786         | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                                      | t        | 0,00006 | 5 500,00  | 0,00     |
|    | 5009101         | Butoane de montaj                                                                                                                                          | 1000 buc | 0,00832 | 5,00      | 0,04     |
|    | 5009500         | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc  | 0,0041  | 1,00      | 0,00     |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                             | 4     | 5      | 6        | 7        |
|----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|----------|
|    | 5009623           | Banda "K226"                                                                                                                                  | 100 m | 0,0096 | 25,00    | 0,21     |
|    | 5220077           | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                                            | kg    | 0,50   | 15,00    | 7,50     |
|    | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                 | h-ut  | 0,39   | 25,00    | 9,79     |
|    | 030203            | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                               | h-ut  | 3,00   | 32,00    | 96,00    |
|    | 030408            | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                    | h-ut  | 3,00   | 21,00    | 63,00    |
|    | 400002            | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                         | h-ut  | 0,39   | 350,00   | 137,08   |
| 57 | Pret de piata     | Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3*2.5mm2                                                                                                       | m     |        |          | 24,00    |
|    | 457812963333      | Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3*2.5mm2                                                                                                       | m     | 1,00   | 24,00    | 24,00    |
| 58 | Pret de piata     | Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3*1.5mm2                                                                                                       | m     |        |          | 21,00    |
|    | 45781297763333    | Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3*1.5mm2                                                                                                       | m     | 1,00   | 21,00    | 21,00    |
| 59 | RpEE03A           | Montarea prizelor duble ( priza unitara cu obturator si capac Schneider-Electric Unica Studio 16A 250V, antracit si/sau analogic)             | buc   |        |          | 108,78   |
|    | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                    | h-om  | 0,31   | 62,00    | 19,22    |
|    | 274613367335100   | Priza unitara cu oturator si capac Schneider-Electric Unica Studio 16A 250V antracitsi/sau analogic.                                          | buc   | 1,02   | 75,00    | 76,50    |
|    | 2811236311002     | Doze pentru aparate                                                                                                                           | buc   | 1,00   | 9,00     | 9,00     |
|    | 2653102100830     | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                | kg    | 0,005  | 3,50     | 0,02     |
|    | 1711317306661     | Bumbac de sters                                                                                                                               | kg    | 0,005  | 6,00     | 0,04     |
|    | 2051142950700     | Dibluri                                                                                                                                       | buc   | 2,00   | 1,00     | 2,00     |
|    | 2874115836777     | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                             | buc   | 2,00   | 1,00     | 2,00     |
| 60 | RpEE01A           | Montarea intrerupatoarelor duble ( Intrerupator dublu cap scara ELMOS 9202-32 rosa 10A, 220-240V alb si/ sau analogic)                        | buc   |        |          | 101,70   |
|    | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                    | h-om  | 0,27   | 62,00    | 16,74    |
|    | 11110001898900024 | Intrerupator dublu cap scara ELMOS 9202-32 rosa 10A, 220-240V, alb si /sau analogic                                                           | buc   | 1,01   | 75,00    | 75,75    |
|    | 2811236311002     | Doze pentru aparate                                                                                                                           | buc   | 1,00   | 9,00     | 9,00     |
|    | 1711317306661     | Bumbac de sters                                                                                                                               | kg    | 0,005  | 6,00     | 0,04     |
|    | 2653102100830     | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                | kg    | 0,05   | 3,50     | 0,18     |
| 61 | RpEE15A           | Montarea intrerupatoarelor -automat VA 47/29                                                                                                  | buc   |        |          | 119,34   |
|    | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                    | h-om  | 0,65   | 62,00    | 40,30    |
|    | 11110006987100020 | Intrerupator automat VA 47/29                                                                                                                 | buc   | 1,00   | 75,00    | 75,00    |
|    | 2051142950716     | Diblu din lemn                                                                                                                                | buc   | 2,00   | 1,00     | 2,00     |
|    | 2874115836911     | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama                                                                                 | buc   | 2,00   | 1,00     | 2,00     |
|    | 1711317306661     | Bumbac de sters                                                                                                                               | kg    | 0,005  | 6,00     | 0,04     |
| 62 | CL20A             | Grile de ventilatie gata confectionate din PVC. Nota: Lant cu zale innodate D=2mm si „Ciment metalurgic cu adasuri M30 saci S1500" se exclude | buc   |        |          | 85,79    |
|    | 7122050013400     | Zidar                                                                                                                                         | h-om  | 0,47   | 62,00    | 29,14    |
|    | 9310060019920     | Muncitor deservire CM                                                                                                                         | h-om  | 0,03   | 55,00    | 1,65     |
|    | 281123633306200   | Grila ventilatie din PVC                                                                                                                      | buc   | 1,00   | 55,00    | 55,00    |
| 63 | SE59A1            | Uscator de mini montat pe perete din beton                                                                                                    | buc   |        |          | 31,98    |
|    | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                         | h-om  | 0,45   | 62,00    | 27,90    |
|    | 20511429507160    | Dibluri metalice                                                                                                                              | buc   | 2,00   | 1,00     | 2,04     |
|    | 2051142950700     | Dibluri                                                                                                                                       | buc   | 2,00   | 1,00     | 2,04     |
|    |                   | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                              |       |        |          |          |
| 64 | Uscator           | Usactor de miini, puterea 1800Wt                                                                                                              | buc   |        |          | 1 500,00 |
|    | 788888844511      | Uscator de miini, puterea 1800Wt                                                                                                              | buc   | 1,00   | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 65 | Pret de piata     | Ventilator de perete din PVC , d=125mm, puterea minim 16W, productibilitatea 180m3/h.                                                         | buc   |        |          | 350,00   |
|    | 2222222222        | Ventilator de perete din PVC, puterea minim 16W, productibilitatea minim 180m3/h                                                              | buc   | 1,00   | 350,00   | 350,00   |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Vikmar Invest SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.